הנזק,

ככל שהוא קיים, הוא נזק שאיננו בלתי מידתי.

סוף דבר:

אנו מקבלים את ערעור המדינה ומרשיעים את המשיב בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום, קרי: איומים.

בהיותנו ערכאת ערעור איננו מתערבים מעבר לכך ודי לנו באמירה הנורמטיבית המתבטאת בהרשעה.

ניתן והודע היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.